[bookmark: _GoBack]
[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2018 года                                                                № 1265 - п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 ноября 2018 года № 1235-п «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный дом»

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ «О введениии в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1., статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 ноября 2018 года № 1235-п «Об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный дом» следующие изменения:
1.1.Преамбулу постановления изложить в следущей редакции:
«В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ «О введениии в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5.1., статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с заключением комиссии по проведению общественных обсуждений проекта планировки и межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный дом», расположенный по адресу: Нижегородская область, городской округ Перевозский, г. Перевоз, 3-ий микрорайон, д.10» от 25 октября 2018 года, опубликованного 2 ноября 2018 года в газете «Новый путь» за №43, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:
1.2.В пункте 1 постановления после слов «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» дополнить словами «общей площадью 990 кв.м.».
1.3.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Организационно – правовому управлению городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.».
1.4.Пункты 3,4 постановления считать пунктами 4,5 соответственно.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В. Кудряшов).

Глава местного самоуправления				          		     Н.М. Трунина

image1.jpeg